

BOKSLUTSKOMMUNIKÉ FÖR
C SECURITY SYSTEMS AB (publ)

JANUARI - MARS 2021



PERIOD 1 JANUARI - 31 MARS 2021 KONCERNEN

- Nettoomsättningen uppgick till 421 tkr
- Rörelseresultatet uppgick till -3 151 tkr
- Resultatet före skatt uppgick till -3 218 tkr
- Kassaflödet uppgick till 1 880 tkr

PERIODEN 1 JANUARI - 31 MARS 2021 MODERN

- Nettoomsättningen uppgick till 291 tkr (246)
- Rörelseresultatet uppgick till -1 961 tkr (-872)
- Resultatet före skatt uppgick till -2 012 tkr (-876)
- Resultatet per aktie var -0,01 kr (-0,01)
- Kassaflödet uppgick till 2 451 tkr (-1 981)

VÄSENTLIGA HÄNDELSER UNDER FÖRSTA KVARTALET

- Bolaget meddelar att de kommer att släppa en ny unik GPS-tracker för hundar. Produkten är unik i sitt slag då den får evigt liv tack vare innovativ solcellsteknik. Integrationen mellan tracker och enheten är testad och verifierad. Solcellen strömförsörjer GPS-trackern väl under alla normala ljusförhållanden.
- Bolaget gör en riktad emissionen som fulltecknas. Bolaget tillförs 9 miljoner kronor efter emissionskostnader. I samband med emissionen säkrar bolaget upp en kreditlina på 10 miljoner kronor som är giltig till och med 31 december 2021.
- Bolaget stärker det egna kapitalet med 3,7 miljoner kronor genom en konvertibelinlösen vilket motsvarar 91% av de utestående konvertiblerna.
- Bolaget rebrandar för att spegla bolagets nya inriktning som IoT-bolag i teknikens absoluta framkant och samtidigt markera skillnaden mellan bolaget och bolagets varumärken Spåra och C-pod.

VÄSENTLIGA HÄNDELSER EFTER PERIODENS UTGÅNG

- Bolagets e-handelsstrategi ger resultat. Från januari till april har den genomsnittliga tillväxten varit hela 55% månad över månad och utvecklingen fortsätter under maj månad. Totalt har bolaget sålt över 570 nya Spåra och C-pod Mini sedan årets början vilket har resulterat i en ökning av antalet uppkopplade enheter med över 40%.

KOMMENTAR FRÅN VD

Vi utökar försprånget mot konkurrenterna

Under årets första månader har fokus legat på produktutveckling och försäljning. Genom sänkt strömförbrukning och nya funktioner blir våra egenutvecklade produkter Spåra och C-pod Mini smartare, användarupplevelsen bättre och batterierna räcker ännu längre. Parallellt har vi följt vår säljstrategi och kraftigt ökat försäljningen av Spåra och C-pod Mini. Stärkta av framgången fullföljer vi vår expansionsplan med lansering i våra nordiska grannländer i juni.

Koncernens nettoomsättning under årets första kvartal är 50% högre än motsvarande nettoomsättning för CSEC och dotterbolaget Spåra Group tillsammans under första kvartalet förra året. Om vi inkluderar månaden april är motsvarande ökning 114%, alltså en fördubbling mot föregående år. Ökningen kommer från försäljningen av Spåra och C-pod Mini som mer än väl kompenserar för en minskad exportförsäljning. Från januari till april har den genomsnittliga försäljningstillväxten av Spåra och C-pod Mini varit hela 55% från en månad till nästa.

Exportförsäljningen av larmsystem för båtar har sjunkit rejält mot föregående år. Det råder fortfarande stor försiktighet på marknaden på grund av Covid-19. På våra två största exportmarknader Frankrike och Italien råder kraftiga restriktioner. Tillsammans med våra försäkringsbolagspartners - Allianz i Frankrike och Italien och AXA och Gras Savoye Yachting i Frankrike - avvaktar vi med spänning att restriktionerna ska släppa. I Ryssland har vi fått ett nytt importtillstånd som är i slutfasen av att registreras hos tullverket. Det är sista steget innan vi öppnar för försäljning och leveranser.

Försäljningsökningen under årets första månader visar att vår e-handelsstrategi fungerar. Totalt

antal sålda Spåra och C-pod Mini är drygt 570 från årets början. Det är förstås fortfarande en relativt blygsam siffra men tillväxttakten är allt annat än blygsam. Från årets början har antalet uppkopplade enheter vuxit med över 40%. En växande installerad bas betyder större återkommande intäkter och har därför stor betydelse för bolagets långsiktiga lönsamhet.

Planen är att bibehålla en hög tillväxttakt i Sverige och samtidigt lansera på fler marknader. I juni öppnar vi webbutiken i våra grannländer Finland, Danmark och Norge. Ur ett folkmängdsperspektiv innebär det att vår tillgängliga marknad ökar med 160%. Vi förbereder för flera geografiska expansioner och innan året är slut kommer vi att lansera på minst en större marknad på kontinenten.

Vi fortsätter att driva produktutveckling i högt tempo. Vi har under våren lyckats sänka strömförbrukningen ytterligare. I kombination med inbyggda funktioner i det cellulära kommunikationsprotokollet kommer Spåra och C-pod Mini inom kort kunna göra snabbare uppdateringar med utökad batteritid. Uppgraderingarna görs automatiskt till enheterna "over the air", precis som till en mobiltelefon. Vi brukar säga att Spåra blir smartare medan du sover. Spåra och C-pod Mini blir med dessa uppdateringar ännu unikare och avståndet till konkurrenterna ökar.

Mina kolleger och jag ser mycket fram emot fortsättningen av 2021. Under året kommer vi att lansera produktförbättringar, nya produkter och expandera till nya marknader i ett högt tempo.

Håll er friska och var rädda om varandra!

Jacob Lundberg
VD, C Security Systems AB (publ.)



Kort om C Security Systems AB

IoT-bolaget C Security Systems, baserat i Stockholm, utvecklar, marknadsför och säljer högteknologiska skydds- och övervakningssystem på den globala marknaden under varumärkena Spåra och C-pod. Vår affärsidé är att skapa trygghet och förenkla för människor och företag genom att erbjuda smarta sensorsystem för att skydda människor, djur och rörliga tillgångar.

Aktien

Per den 31 mars 2021 uppgick antalet aktier i C Security Systems till 209 883 512 och antalet aktieägare till 1 816.

Aktien handlas sedan den 1 augusti 2014 på Spotlight Stock Market under namnet C Security med ISIN-nummer SE0005991981.



Koncernen

Resultaträkning

| <i>Belopp i SEK</i> | <i>2021-01-01- 2021-03-31</i> | <i>2020-01-01- 2020-03-31</i> | <i>2020-01-01- 2020-12-31</i> |
|--|-----------------------------------|-----------------------------------|-----------------------------------|
| Rörelsens intäkter | | | |
| Nettoomsättning | 421 376 | - | 1 484 087 |
| Förändring av varulager samt pågående arbeten för annans räkning | -208 553 | - | -129 979 |
| Övriga rörelseintäkter | 1 455 | - | 101 412 |
| | <u>214 278</u> | - | <u>1 455 520</u> |
| Rörelsens kostnader | | | |
| Råvaror och förnödenheter | -92 328 | - | -411 463 |
| Handelsvaror | - | - | -636 327 |
| Övriga externa kostnader | -1 771 168 | - | -4 160 110 |
| Personalkostnader | -322 794 | - | -1 268 118 |
| Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar | -1 174 393 | - | -1 247 459 |
| Övriga rörelsekostnader | -4 935 | - | -39 941 |
| Rörelseresultat | <u>-3 151 340</u> | | <u>-6 307 898</u> |
| Resultat från finansiella poster | | | |
| Ränteintäkter och liknande resultatposter | - | - | 305 248 |
| Räntekostnader och liknande resultatposter | -66 540 | - | -194 559 |
| Resultat efter finansiella poster | <u>-3 217 880</u> | - | <u>-6 197 209</u> |
| Resultat före skatt | <u>-3 217 880</u> | | <u>-6 197 209</u> |
| Skatt på årets resultat | - | - | - |
| Resultat i dotterföretag före förvärvstidpunkt | - | - | -3 997 585 |
| Periodens resultat | <u>-3 217 880</u> | - | <u>-10 194 794</u> |
| Hänförligt till | | | |
| Moderföretagets aktieägare | -3 217 880 | - | -10 194 794 |

Koncernen bildades 1 oktober 2020. Det finns därför inga jämförelsetal mot samma period föregående år.

Koncernen

Balansräkning

| <i>Belopp i SEK</i> | 2021-03-31 | 2020-03-31 | 2020-12-31 |
|--|-------------------|------------|-------------------|
| TILLGÅNGAR | | | |
| Anläggningstillgångar | | | |
| Immateriella anläggningstillgångar | | | |
| Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten | 10 621 648 | - | 9 869 756 |
| Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter | 357 375 | - | 318 704 |
| Goodwill | 7 969 567 | - | 8 412 321 |
| | <u>18 948 590</u> | - | <u>18 600 781</u> |
| Materiella anläggningstillgångar | | | |
| Inventarier, verktyg och installationer | 653 514 | - | 275 671 |
| | <u>653 514</u> | - | <u>275 671</u> |
| Finansiella anläggningstillgångar | | | |
| Uppskjuten skattefordran | 438 506 | - | 438 506 |
| | <u>438 506</u> | - | <u>438 506</u> |
| Summa anläggningstillgångar | <u>20 040 610</u> | - | <u>19 314 958</u> |
| Omsättningstillgångar | | | |
| Varulager m m | | | |
| Råvaror och förnödenheter | 1 196 361 | - | - |
| Varor under tillverkning | - | - | 145 171 |
| Färdiga varor och handelsvaror | 759 869 | - | 1 387 746 |
| Förskott till leverantörer | 59 736 | - | 220 751 |
| | <u>2 015 966</u> | - | <u>1 753 668</u> |
| Kortfristiga fordringar | | | |
| Kundfordringar | 21 813 | - | 12 236 |
| Skattefordringar | 1 549 | - | 1 166 |
| Upparbetad men ej fakturerad intäkt | 91 647 | - | 1 596 |
| Övriga fordringar | 682 870 | - | 729 901 |
| Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter | 211 700 | - | 164 138 |
| | <u>1 009 579</u> | - | <u>909 037</u> |
| Kassa och bank | <u>2 773 675</u> | - | <u>894 000</u> |
| Summa omsättningstillgångar | <u>5 799 220</u> | - | <u>3 556 705</u> |
| SUMMA TILLGÅNGAR | <u>25 839 830</u> | - | <u>22 871 663</u> |

Koncernen bildades 1 oktober 2020. Det finns därför inga jämförelsetal mot samma period föregående år.

Koncernen

Balansräkning

| <i>Belopp i SEK</i> | 2021-03-31 | 2020-03-31 | 2020-12-31 |
|--|-------------|------------|-------------|
| EGET KAPITAL OCH SKULDER | | | |
| <i>Eget kapital</i> | | | |
| Aktiekapital | 2 938 369 | - | 2 274 489 |
| Övrigt tillskjutet kapital | 54 439 871 | - | 42 468 824 |
| Annat eget kapital inklusive periodens resultat | -34 870 302 | - | -31 652 422 |
| Eget kapital hänförligt till moder ftg. aktieägare | 22 507 938 | - | 13 090 891 |
| Summa eget kapital | 22 507 938 | - | 13 090 891 |
| <i>Långfristiga skulder</i> | | | |
| Övriga skulder till kreditinstitut | 690 476 | - | 1 000 000 |
| Övriga långfristiga skulder | 144 659 | - | 83 207 |
| | 835 135 | - | 1 083 207 |
| <i>Kortfristiga skulder</i> | | | |
| Konvertibla lån | 342 342 | - | 4 006 002 |
| Skulder till kreditinstitut | 285 714 | - | 47 222 |
| Förskott från kunder | 244 589 | - | 329 535 |
| Leverantörsskulder | 797 862 | - | 2 883 028 |
| Övriga kortfristiga skulder | 131 947 | - | 258 218 |
| Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter | 694 303 | - | 1 173 560 |
| | 2 496 757 | - | 8 697 565 |
| SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER | 25 839 830 | - | 22 871 663 |

Koncernen bildades 1 oktober 2020. Det finns därför inga jämförelsetal mot samma period föregående år.

Koncernen

Kassaflödesanalys

| Belopp i SEK | 2021-01-01- 2021-03-31 | 2020-01-01- 2020-03-31 | 2020-01-01- 2020-12-31 |
|---|---------------------------|---------------------------|---------------------------|
| Den löpande verksamheten | | | |
| Resultat efter finansiella poster | -3 217 880 | - | - |
| Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet, m m | 1 174 393 | - | - |
| | -2 043 487 | - | - |
| Betald inkomstskatt | -383 | - | - |
| Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar av rörelsekapital | -2 043 870 | - | - |
| <i>Kassaflöde från förändringar i rörelsekapital</i> | | | |
| Ökning(-)/Minskning (+) av varulager | -262 298 | - | - |
| Ökning(-)/Minskning (+) av rörelsefordringar | -100 159 | - | - |
| Ökning(+)/Minskning (-) av rörelseskulder | -2 714 188 | - | - |
| Kassaflöde från den löpande verksamheten | -5 120 515 | - | - |
| Investeringsverksamheten | | | |
| Förvärv av immateriella anläggningstillgångar | -1 485 639 | - | - |
| Förvärv av materiella anläggningstillgångar | -414 406 | - | - |
| Kassaflöde från investeringsverksamheten | -1 900 045 | - | - |
| Finansieringsverksamheten | | | |
| Nyemission | 9 180 000 | - | - |
| Emissionskostnader | -208 733 | - | - |
| Amortering av låneskulder | -71 032 | - | - |
| Kassaflöde från finansieringsverksamheten | 8 900 235 | - | - |
| Periodens kassaflöde | 1 879 675 | - | - |
| Likvida medel vid periodens början | 894 000 | - | - |
| Likvida medel vid periodens slut | 2 773 675 | - | - |

Moderbolaget

Resultaträkning

| <i>Belopp i SEK</i> | <i>2021-01-01- 2021-03-31</i> | <i>2020-01-01- 2020-03-31</i> | <i>2020-01-01- 2020-12-31</i> |
|--|-----------------------------------|-----------------------------------|-----------------------------------|
| Rörelsens intäkter | | | |
| Nettoomsättning | 290 606 | 246 220 | 1 678 411 |
| Förändring av varulager samt pågående arbeten för annans räkning | -244 390 | -22 393 | -463 879 |
| Övriga rörelseintäkter | 1 455 | 4 919 | 101 412 |
| | <u>47 671</u> | <u>228 746</u> | <u>1 315 944</u> |
| Rörelsens kostnader | | | |
| Råvaror och förnödenheter | -92 328 | -118 285 | -411 463 |
| Övriga externa kostnader | -1 512 155 | -461 396 | -2 886 114 |
| Personalkostnader | -322 794 | -441 290 | -1 268 118 |
| Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar | -79 345 | -51 683 | -228 408 |
| Övriga rörelsekostnader | -2 060 | -28 158 | -39 941 |
| Rörelseresultat | <u>-1 961 011</u> | <u>-872 066</u> | <u>-3 518 100</u> |
| Resultat från finansiella poster | | | |
| Ränteintäkter och liknande resultatposter | 1 392 | - | 305 248 |
| Räntekostnader och liknande resultatposter | -52 678 | -4 314 | -185 858 |
| Resultat efter finansiella poster | <u>-2 012 297</u> | <u>-876 380</u> | <u>-3 398 710</u> |
| Resultat före skatt | <u>-2 012 297</u> | <u>-876 380</u> | <u>-3 398 710</u> |
| Skatt på årets resultat | - | - | - |
| Periodens resultat | <u>-2 012 297</u> | <u>-876 380</u> | <u>-3 398 710</u> |

Moderbolaget

Balansräkning

| <i>Belopp i SEK</i> | 2021-03-31 | 2020-03-31 | 2020-12-31 |
|--|-------------------|------------------|-------------------|
| TILLGÅNGAR | | | |
| Anläggningstillgångar | | | |
| Immateriella anläggningstillgångar | | | |
| Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten | 897 220 | 588 266 | 528 755 |
| | <u>897 220</u> | <u>588 266</u> | <u>528 755</u> |
| Materiella anläggningstillgångar | | | |
| Inventarier, verktyg och installationer | 32 844 | 44 788 | 35 830 |
| | <u>32 844</u> | <u>44 788</u> | <u>35 830</u> |
| Finansiella anläggningstillgångar | | | |
| Andelar i koncernföretag | 21 184 901 | - | 21 184 901 |
| Andelar i intresseföretag | - | 25 055 | - |
| | <u>21 184 901</u> | <u>25 055</u> | <u>21 184 901</u> |
| Summa anläggningstillgångar | <u>22 114 965</u> | <u>658 109</u> | <u>21 749 486</u> |
| Omsättningstillgångar | | | |
| Varulager m m | | | |
| Råvaror och förnödenheter | 1 196 361 | - | - |
| Färdiga varor och handelsvaror | 759 869 | 881 938 | 1 312 418 |
| Förskott till leverantörer | 59 736 | - | - |
| | <u>2 015 966</u> | <u>881 938</u> | <u>1 312 418</u> |
| Kortfristiga fordringar | | | |
| Aktuell skattefordran | 1 549 | - | - |
| Kundfordringar | 21 813 | 125 677 | 12 236 |
| Fordringar hos koncernföretag | 1 037 307 | - | - |
| Fordringar hos intresseföretag | - | 100 000 | - |
| Upparbetad men ej fakturerad intäkt | 20 539 | 7 541 | 1 596 |
| Övriga fordringar | 626 564 | 110 298 | 288 140 |
| Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter | 211 700 | 103 693 | 68 618 |
| | <u>1 919 472</u> | <u>447 209</u> | <u>370 590</u> |
| Kassa och bank | <u>2 523 475</u> | <u>478 231</u> | <u>72 345</u> |
| Summa omsättningstillgångar | <u>6 458 913</u> | <u>1 807 378</u> | <u>1 755 353</u> |
| SUMMA TILLGÅNGAR | <u>28 573 878</u> | <u>2 465 487</u> | <u>23 504 839</u> |

Moderbolaget

Balansräkning

| Belopp i SEK | 2021-03-31 | 2020-03-31 | 2020-12-31 |
|--|-------------------|------------------|-------------------|
| EGET KAPITAL OCH SKULDER | | | |
| Eget kapital | | | |
| <i>Bundet eget kapital</i> | | | |
| Aktiekapital | 2 938 369 | 953 511 | 2 274 489 |
| Fond för utvecklingsutgifter | 897 220 | 588 266 | 528 755 |
| | <u>3 835 589</u> | <u>1 541 777</u> | <u>2 803 244</u> |
| <i>Fritt eget kapital</i> | | | |
| Överkursfond | 50 442 287 | 22 660 673 | 38 471 240 |
| Balanserad vinst eller förlust | -25 753 558 | -22 045 894 | -21 986 383 |
| Periodens resultat | -2 012 297 | -876 380 | -3 398 710 |
| | <u>22 676 432</u> | <u>-261 601</u> | <u>13 086 147</u> |
| Summa eget kapital | <u>26 512 021</u> | <u>1 280 176</u> | <u>15 889 391</u> |
| Långfristiga skulder | | | |
| Övriga långfristiga skulder | 86 717 | 34 717 | 83 207 |
| | <u>86 717</u> | <u>34 717</u> | <u>83 207</u> |
| Kortfristiga skulder | | | |
| Konvertibla lån | 342 342 | - | 4 006 002 |
| Skulder till kreditinstitut | - | 188 889 | 47 222 |
| Förskott från kunder | 206 564 | 189 903 | 245 095 |
| Leverantörsskulder | 706 735 | 223 158 | 200 110 |
| Skulder till koncernföretag | - | - | 1 952 043 |
| Övriga kortfristiga skulder | 131 947 | 87 603 | 258 218 |
| Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter | 587 552 | 461 041 | 823 551 |
| | <u>1 975 140</u> | <u>1 150 593</u> | <u>7 532 241</u> |
| SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER | <u>28 573 878</u> | <u>2 465 487</u> | <u>23 504 839</u> |

Moderbolaget

Kassaflödesanalys

| <i>Belopp i SEK</i> | 2021-01-01- 2021-03-31 | 2020-01-01- 2020-03-31 | 2020-01-01- 2020-12-31 |
|---|---------------------------|---------------------------|---------------------------|
| Den löpande verksamheten | | | |
| Resultat efter finansiella poster | -2 012 297 | -876 380 | -3 398 710 |
| Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet, m m | 79 345 | 51 683 | 228 408 |
| | -1 932 952 | -824 697 | -3 170 302 |
| Betald inkomstskatt | -1 549 | - | - |
| Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar av rörelsekapital | -1 934 501 | -824 697 | -3 170 302 |
| <i>Kassaflöde från förändringar i rörelsekapital</i> | | | |
| Ökning(-)/Minskning (+) av varulager | -703 548 | -101 446 | -531 926 |
| Ökning(-)/Minskning (+) av rörelsefordringar | -1 547 333 | -136 248 | -59 629 |
| Ökning(+)/Minskning (-) av rörelseskulder | -1 842 709 | -755 567 | 1 810 236 |
| Kassaflöde från den löpande verksamheten | -6 028 091 | -1 817 959 | -1 951 621 |
| Investeringsverksamheten | | | |
| Förvärv av immateriella anläggningstillgångar | -444 824 | -115 420 | -223 676 |
| Kassaflöde från investeringsverksamheten | -444 824 | -115 420 | -223 676 |
| Finansieringsverksamheten | | | |
| Nyemission | 9 180 000 | - | - |
| Emissionskostnader | -208 733 | - | -22 300 |
| Amortering av låneskulder | -47 222 | -47 222 | -188 889 |
| Kassaflöde från finansieringsverksamheten | 8 924 045 | -47 222 | -211 189 |
| Periodens kassaflöde | 2 451 130 | -1 980 601 | -2 386 486 |
| Likvida medel vid periodens början | 72 345 | 2 458 831 | 2 458 831 |
| Likvida medel vid periodens slut | 2 523 475 | 478 231 | 72 345 |

Nästa rapport

C Security Systems utger sin kvartalsrapport 2 för 2021 den 26 augusti 2021.

Denna rapport har ej varit föremål för granskning av bolagets revisor.

27 maj 2021
C Security Systems AB
Styrelsen

Denna information är sådan information som C Security Systems AB är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom ovanstående kontaktpersons försorg, för offentliggörande den 27 maj 2020.

C Security Systems AB

Gustavslundsvägen 12, 5 tr.
167 51 BROMMA
E-post: ir@csec.group
Hemsida: www.csec.group